
,éno a přijmení(titul):

. 05.04.1940tum närozem: . . , . . . . .
EI 096275

Jo řidičského průkazu:
»kupiny(podskupiny1 ŘO. Al/79, B, C, D, ,E,,T

Výuka předpisů o provozu vozidel
Skupiny (podskupiny) ŘO:

Al/79, BE, CE, DE, T .·"" " ·.
, .m rČíslo protokolu: · ,

. 0

220-7/0-99 '·. -'
. . . .. . . . .

výuka teorie řÍzenÍ a zásad bezpečné jízdy
Skupiny (podskupiny) ŔO:

A1/79, BE, CE, DE,T .." "'
,. . . . . .Cislo protokolu: · " '

.

.220ň/0,99

výuka o ovIádánia údržbě vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

tum ,21,,10,2.Q1.3 ..^1
(podpišŠ'

k

.
' . "L

,

. . .

p · 0

A1/79, BE ,u'
" : ·

Čislo protokolu:

220-7/0-99 "- .·'
0

q

výcvik v řízení vozidla
Skupiny (podskupiny) ŘO:

Al/79, BE, CE, DE, T
čIť tokolu:

220-7/0-99

výcvik praktické údržby vozidla
Skupiny (podskupiny) ŔC:

. . . ČESKÁ REPUBLIKA

.
. .

. . .

PROFESNÍ

. . .

OSVĚDČENÍ
A1/79, BE, CE, PE, T .·"

Čis!o protokolu: .

.
22Q,7/(k99 . ..,......

jiné záznamy:

EvidenčnÍčÍsIo: AA O 1 2 2 8 l
ski. č.: 14 /1

r



Dohoda o provedení práce

Dne 30. 09. 2021
mezi:
Zaměstnavatel:

byla uzavřena dohoda o provedení práce dle zákoníku práce zák.č.262/2006Sb., § 75

AutoŠkola Pollak s. r. o.
Moskevská 24a/1440, 736 01 Havířov - Město
IČO : 28606892, DIČ : CZ28606892

a
Pan l paní:

Narozen l narozena
Trvalé bydliště

:
:

Předmětem dohody je provedení následující práce:
Lektorská činnost, včetně výuky zdravotnické přípravy.

Tato dohoda se uzavírá za těchto podmínek:
l.Pracovní úkol bude zahájen : 01. 09. 2022

Pracovní úkol bude ukončen: 31. 12. 2022
Práce bude převzata (kým) : - zaměstnavatelem

2.odbomý odhad práce, která je předmětem této dohody, činí 300 hodin ročně.

3. Za provedení úkolu ve sjednané jakosti a lhůtě poskytne zaměstnavatel zaměstnanci
odměnu ve výši hodinu. Splatnost odměny je po ukončení a převzetí

práce v nejbližším výplatním termínu. Odměna je podložena počtem odpracovaných hodin a je
v souladu s platnými mzdovými předpisy.

4. Zaměstnavatel seznámí zaměstnance s předpisy vztahujícími se na výkon jeho práce,
zejména s předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. O dalších povinnostech zaměstnance a zaměstnavatele souvisejících s uzavřením této
dohody platí ustanovení § 234, § 235 zákoníku práce.

6. Zaměstnanec odpovídá za škodu způsobenou porušením povinností při výkonu práce nebo v
přímé souvislosti s ní.

7. Zaměstnavatel může od dohody ustoupit, jestliže pracovní úkol nebude proveden
ve lhůtě nebo kvalitě, která byla sjednána. Zaměstnanec může od dohody ustoupit,
nemůže-li pracovní úkol provést proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil sjednané
pracovní podmínky.

8. Z této dohody nevznikají zaměstnanci žádné právní nároky. Po převzetí práce a proplacení
smluvené částky nevzniknou oboustranně žádné závazky.

V Havířově dne 30. 09. 2021

podp' z ěstnance podpis zástupce zaměstnavatele



r"" Eu V· e r V' K E
[spoFrrcj\jNf školic[ si řeoiskd 36,70'1 00 0S1"HAVK1

Kurz schvá.lilo MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY ČR

Pod Č. j.: 29 492/97-30/224 dne 1.10. 1997

Ev.Č.:

OSVĚDČENÍ

Jméno a příjmení·

Den, měsíc a rok narození·

Rodiště. , Ok,,,.

Rodné či,1,- , Státní občanství. Č R

Abso1voval(a) rekvalifikační kurz od 2.10. 2000 do 8.10. 2000
v délce 96 vyučovacích hodin, který úspěšně ukonči1(a) předepsanou závěrečnou zkouškou. Tím získal(a) způ-
sobilost k výkonu povolání v oboru

ČLEN PRVNÍ POMOCI

ve smyslu vyhlášky MPSV ČR č. 21/91 Sb. ve znění vyhlášky č. 324/92 Sb. o vydávání dokladů o kva]jfikacl
po ukončeni rekvalifikace.

V Ostravě dne: 8. října 2000 Vedoucí kurzu:


